

Burzenin, 14.10.2020 r.

GMINA BURZENIN
98-260 Burzenin, ul. Sieradzka 1
NIP 827-22-34-437, Regon 730934453

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 596380-N-2020

Dotyczy: SIWZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego - Gmina Burzenin – 596380-N-2020 z dnia 12-10-2020r

Zamawiający zawiadamia, że dnia 13 października 2020 r. wpłynęły pisma od potencjalnych wykonawców z prośbą o wyjaśnienie i ewentualne zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Wnioskuje o potwierdzenie, że w zakresie Części II Zamówienia do ubezpieczenia zgłoszone zostało 35 pojazdów, w tym 4 w zakresie AC na łączną wartość 1.017.100 zł, ustaloną wg daty postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2.

Wnioskuje o potwierdzenie, że w zakresie Części II Zamówienia Zamawiający nie przewiduje zakupu pojazdów o mocy silnika pow. 350 KM lub wartości pow. 200.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć powyższego w okresie trwania umowy z przedmiotowego przetargu tj. 01.01.2021 – 31.12.2023.

Pytanie 3.

Wnioskuje o potwierdzenie, że w zakresie Assistance w Części II Zamówienia ochroną objęte ma być wyłącznie pojazd o nr rej: ESI55776

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w tym momencie w zakresie Assistance ochroną objęty ma być wyłącznie pojazd o nr rej. ESI5576.

Pytanie 4.

Jednocześnie zgłoszenie kolejnego pojazdu do objęcia ochroną Assistance wymagać będzie zgody Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego. Zakładając, że pojazd będzie spełniał wymogi Assistance z przedmiotowego SIWZ tj. „Ubezpieczenie dotyczy pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t,” taka zgoda nie będzie wymagana.

Pytanie 5.

Wnoszę o potwierdzenie, że w zakresie Assistance w Części II Zamówienia Zamawiający nie oczekuje, aby pojazd zastępczy wyposażony był w specjalistyczne urządzenia jak pojazd zastępowany.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 6.

Wnoszę o potwierdzenie, że w zakresie określonym w Części III Zamówienia ochroną będą osoby w wieku do 65 r.ż. oraz, że następstwa zawału serca i udaru mózgu nie mogą być przedmiotem ochrony w przypadku gdy:

- zawał serca lub udar mózgu jest wynikiem istniejącej choroby przewlekłej,
- chorobę serca lub układu krążenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego.

Pytanie 7.

Wnoszę o potwierdzenie, że we wszystkich nieuregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą miały postanowienia, w tym ograniczenia, określone w OWU Wykonawcy. Zamawiający nie określa listy wyłączeń, więc Wykonawca oczekuje potwierdzenia, że będzie mógł zastosować te, która są w jego OWU.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SIWZ:

„Zakres opisany w SIWZ jest zakresem minimalnym. Jeżeli w ogólnych warunkach ubezpieczeń (OWU) znajdują się dodatkowe uregulowania, z których wynika, że zakres ubezpieczeń jest szerszy od proponowanego w SIWZ to automatycznie zostają włączone do ochrony ubezpieczeniowej Zamawiającego.

Zapisy w OWU, z których wynika, iż zakres ubezpieczenia jest węższy niż zakres opisany w SIWZ, nie mają zastosowania. W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk mają zastosowanie tylko wyłączenia odpowiedzialności wskazane w programie ubezpieczenia, w pozostałych ubezpieczeniach postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich ryzyka zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia”

Pytanie 8.

Wnoszę o aktualizację szkodowości w zakresie Części II i III Zamówienia na dzień ogłoszenia postępowania, wraz z podaniem dat zdarzeń szkodowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaktualizował szkodowość dla części II i III zamówienia na dzień 13.10.2020 r. Do dnia 13.10.2020 r. nie wystąpiły żadne nowe szkody ponad te wykazane w załączniku nr 6 wykaz mienia i inne dane Zamawiającego w zakładce szkodowość.

Pytanie 9.

Wnoszę o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 30.10.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



WÓJT
Janina
Janiak

**Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.
Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.**

